cancello in ferro, attraversando altra proprietà dedita a frantoio oleario, con 
annesso giardino esterno, il tutto  identificato in Catasto Fabbricati del 
Comune di Strongoli al foglio 19 particella 87 categoria A/2, classe 2, 
consistenza 399 mq, rendita 861,19 Euro.  

Prezzo base: €. 59.200,00 (cinquantanovemilaeduecentoeuro//00)  

Offerta Minima: €. 44.400,00 (quarantaquattromilaequttrocentoeuro//00)  

Rilanci minimi in caso di gara: €. 2.368,00 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Cauzione 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA